
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Segunda-feira •  07 de outubro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 585

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 28/2019) .................................................................................... 2



Segunda-feira
07 de outubro de 2019
Ano III • Edição Nº 585

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 28/2019)

  PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
  Rua Otaviano Santos Lisboa, 110, Centro, Wenceslau              

  Guimarães, Bahia. CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

 
                                     

 
 
 

DECRETO N° 028/2019 DE 07 DE OUTUBRO DE 2019. 
 
 

                                    

DESLOCA O FERIADO DO DIA DO 
PROFESSOR DE 15/10/2019 PARA O DIA 
14/10/2019, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

                                    
 

 O PREFEITO DO MUNICIPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e   

 

CONSIDERANDO que é dever do Prefeito proceder com a adoção de medidas 

para garantir eficiência e a economicidade de recursos públicos; 

 

DECRETA 

 

Art. 1°. Fica deslocado o feriado do Dia do Professor do dia 15/10/2019 para o 

dia 14/10/2019(segunda-feira). 

 

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3°.  Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DO PREFEITO DE WENCESLAU GUIMARÃES, EM 07 DE OUTUBRO 

DE 2019. 

 
                       CARLOS ALBERTO LIOTERIO DOS SANTOS 
                                          Prefeito Municipal 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 28/2019)



		2019-10-07T11:10:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




